Ventilator ECblue FN035-4IL 230V 50/60Hz 1,45A f/Caravan

Artikelnummer: 60-47-9198

Dimensionen
Lange

Breite

Hohe
Gewicht

Grunddaten
Montiert

Bemessungsdaten
Phasen
Nennfrequenz [Hz]
Regelung

Klassifizierung

IP Schutzklasse

Zertifikate

Isolationsklasse (DIN EN 60085)

Bemessungsdaten 50 Hz
Elektrische Nennleistung
Nennspannung 1-Phasig
Nennstrom 1-Phasig
Drehzahl
Umgebungstemperatur

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman

553,00 mm

431,00 mm

146,00 mm
3,441 kg

Montiert

1Ph
50/60 Hz
0-10V

IP54
CE, UL

0,14 kW
200-240V
1,45-1,2 A

1660 U/min
-30-40°C

06.11.2023



Biq Dutchman
Bemessungsdaten 50 Hz

Schallleistungspegel Lw 65dB
Schalldruckpegel Lp 40dB

Volumenstrom 50 Hz

Kennlinie - 0 Pa 3110 m3¥h
Kennlinie - 10 Pa 2954 m3h
Kennlinie - 20 Pa 2790 m3h
Kennlinie - 30 Pa 2642 m3h
Kennlinie - 40 Pa 2460 m3h
Kennlinie - 50 Pa 2244 m3/h
Kennlinie - 60 Pa 1984 md/h
Kennlinie - 70 Pa 1688 mdh

Bemessungsdaten 60 Hz

Elektrische Nennleistung 0,14 kW
Nennspannung 1-Phasig 200-240V
Nennstrom 1-Phasig 1,45-1,2 A
Drehzahl 1660 U/min
Umgebungstemperatur -30-40°C
Schallleistungspegel Lw 65dB
Schalldruckpegel Lp 40dB

www.bigdutchman.shop 06.11.2023



	Ventilator ECblue FN035-4IL 230V 50/60Hz 1,45A f/Caravan

