



Big Dutchman

Ventilator ECblue FN035-4IL 230V 50/60Hz 1,45A f/Caravan

Artikelnummer: 60-47-9198



Dimensionen

Länge	553,00 mm
Breite	431,00 mm
Höhe	146,00 mm
Gewicht	3,441 kg

Grunddaten

Montiert	Montiert
----------	----------

Bemessungsdaten

Phasen	1 Ph
Nennfrequenz [Hz]	50/60 Hz
Regelung	0-10V

Klassifizierung

IP Schutzklasse	IP54
Zertifikate	CE, UL
Isolationsklasse (DIN EN 60085)	F

Bemessungsdaten 50 Hz

Elektrische Nennleistung	0,14 kW
Nennspannung 1-Phasig	200-240 V
Nennstrom 1-Phasig	1,45-1,2 A
Drehzahl	1660 U/min
Umgebungstemperatur	-30 - 40 °C
www.bigdutchman.shop	06.11.2023

**Big Dutchman®****Bemessungsdaten 50 Hz**

Schallleistungspegel Lw	65 dB
Schalldruckpegel Lp	40 dB

Volumenstrom 50 Hz

Kennlinie - 0 Pa	3110 m³/h
Kennlinie - 10 Pa	2954 m³/h
Kennlinie - 20 Pa	2790 m³/h
Kennlinie - 30 Pa	2642 m³/h
Kennlinie - 40 Pa	2460 m³/h
Kennlinie - 50 Pa	2244 m³/h
Kennlinie - 60 Pa	1984 m³/h
Kennlinie - 70 Pa	1688 m³/h

Bemessungsdaten 60 Hz

Elektrische Nennleistung	0,14 kW
Nennspannung 1-Phasig	200-240 V
Nennstrom 1-Phasig	1,45-1,2 A
Drehzahl	1660 U/min
Umgebungstemperatur	-30 - 40 °C
Schallleistungspegel Lw	65 dB
Schalldruckpegel Lp	40 dB